Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка

  П Р И К А З

                                                                  № 128-ОД                                                от 26.09. 2022 г.

О назначении кураторов  и формировании наставнических пар

в МКОУ СОШ с. Малиновка на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в целях устранения риска учебной неуспешности обучающихся,

преодоления языковых и культурных барьеров, в целях реализации  подпрограммы

наставничества. Форма наставничества «ученик-ученик», утвержденной приказом № 67-

ОД от 08.06.2022

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  кураторами наставнических пар Терехову Е.В., тьютора, Жербакову Е.П.,

педагога-психолога, Никифорову Л.Д., классного руководителя

2. Сформировать следующие наставнические пары:

1) Волкова Дарина, ученица 7 класса – Абдуллаев Радим, ученик 6 класса

2) Позднякова Виталия, ученица 8 класса – Ширинов Парвиз, ученик 6 класса

3) Немыкина Елизавета, ученица 8 класса – Абдуллаев Хаким, ученик 3 класса

4) Курочкин Ярослав, ученик 7 класса – Абдуллаев Рауф, ученик 2 класса.

3. Кураторам наставнических пар:

3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3.Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                          Т.В. Задирако

		2022-09-26T15:28:10+1100
	Задирако Татьяна Викторовна